
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/59,Zarzadzenie-Nr-43-z-2011-r.html
27.04.2024, 05:28

Zarządzenie Nr 43 z 2011 r.
z dnia 04 maja 2011 r. w sprawie powołania Zespołu Akredytacyjnego do
rozpatrzenia wniosku złożonego przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w
Warszawie Centrum Kształcenia w Ciechanowie

ZARZĄDZENIE Nr  43  
Mazowieckiego Kuratora  Oświaty

z dnia 04 maja 2011 r.
 w sprawie powołania Zespołu Akredytacyjnego do rozpatrzenia wniosku

złożonego przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w
Ciechanowie

 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
20 grudnia 2003 r. w sprawie akredytacji placówek i ośrodków prowadzących kształcenie
ustawiczne w formach pozaszkolnych (Dz. U. Nr 227, poz. 2247 z póź. zm.) oraz § 16 pkt 1
Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, zatwierdzonego przez Wojewodę
Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 roku (ze zm.) zarządza się, co następuje:
 

§ 1.
 
Powołuje się Zespół Akredytacyjny do rozpatrzenia wniosku o akredytację szkoleń, złożonego
przez Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia
w Ciechanowie, przy ul. Płońskiej 57a, w składzie:
 
1) Pani Anna Lach - przewodnicząca - wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie;
2) Pani Aldona Krzywicka - wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie;
3) Pani Elżbieta Latko – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie;
4) Pan Andrzej  Bayer – członek  zarządu Izby Rzemieślniczej Mazowsza,  Kurpi i Podlasia
Oddział w Ciechanowie;
5) Pan Marek Obrębski – specjalista  w  zakresie  kursów  dla  kierowców oraz  przewozu
towarów niebezpiecznych w transporcie drogowym Ogólnopolskiego Stowarzyszenia
Przewoźników Drogowych, Kierowców Zawodowych i Ośrodków Szkolących Kierowców
„Kierowca.pl”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 
§ 2.

 
Zadania i zasady pracy Zespołu, o którym mowa w § 1, określają zapisy § 8 do § 15 ww.
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu.
 

§ 3.
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Magdalenie Cichostępskiej - Dyrektorowi Wydziału
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.
 

§ 4.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

                                                        
                                      Karol Semik

/-/
Mazowiecki Kurator Oświaty

 

Metryczka
Data wytworzenia 04.07.2011
Data publikacji 04.07.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/59,dok.html

